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Du får inte e-post ofta från ville.nuppola@dna.fi. Se varför det här är viktigt.

Hei,

 

Dna Tower Finland Oy rakennuttaa laitetiloja ja mastoja operaattoreiden tarpeisiin. 

Olemme saaneet DNA Oyj:n radioverkkosuunnittelusta toimeksiannon kartoittaa 
Paraisten Isoniityn alueelta teleasemalle sijoituspaikkaa. Hankkeen tavoitteena on taata 
alueelle laadukkaat ja häiriöttömät 5G-verkon palvelut.

Radioverkkosuunnittelu on tutkinut lähialueella olevien mastojen hyödyntämistä, mutta 
ne sijaitsevat tavoitealueesta niin kaukana, ettei näiden mastojen hyödyntämisellä 
saada laadullisesti hyviä 5G-verkon palveluita Isoniityn kaava alueelle. 

Teleasema käsittää 36-42 metriä korkean putkimaston ja maston juurelle sijoitettavan n. 
8,5m2 kokoisen laitetilan.

Maa-alueen tarve on tyypillisesti n. 10x10m. Teleasemalle tulee toteuttaa huoltotie.

 

Olemme jo aiemmin loppuvuonna 2023 tiedustelleet kaupungin kaavoitukselta alueelta 
mahdollista sijoituspaikkaa telemastolle ja saaneet kaupungilta ehdotuksena 
vaihtoehtoista paikkaa mastolle kaupungin omistamalle alueelle nyt vireillä olevan 
asemakaava-alueen ulkopuolella, jolloin maston sijoittaminen mahdollistuisi 
metsäalueen laidalle. 

Katsoin, että nähtävillä olevassa kaavaehdotuksessa on Kuuselantien pohjoispuolella 
ehdottamanne paikan läheisyydessä nyt myös ET-alueeksi kaavoitettu alue. Onkohan 
tämä varattuna muuntoasema tms. käyttöön?

Tämäkin vaihtoehtona mahdollistaisi maston sijoittamisen metsäalueen laidalle.

Pyydämme saada tiedon olisiko teleasemahanke kyseiselle ET-alueelle kaava-alueella 
mahdollinen?

 

https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification


Terveisin,

 

Ville Nuppola
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DNA on osa Telenoria, joka on Pohjoismaiden suurin tietoliikenneyhtiö ja yksi maailman 
johtavista IoT-ratkaisujen toimittajista. Yhdessä meidän 18 000 asiantuntijan voimin 
kehitämme ja ylläpidämme palveluitamme palvellen suomalaisia ja pohjoismaisia 
asiakkaitamme.
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